На бланке организации

Генеральному Директору

ООО «Гарант-Парк-Интернет»

Пономаревой О.С.
От  ООО
«» 2012 г.

ПИСЬМО
В п/п № ____от _______ г. в графе назначение платежа была допущена ошибка. Просим считать правильным следующее назначение платежа: оплата за услуги по технической поддержке (пополнение лицевого счета) по договору  ____ от _____, сумма _____ руб.  (прописью), в том числе НДС (18%) _____ руб.
С уважением,                                                     / Расшифровка/должность/

М.П.